
Poznańska Akademia Wolontariatu – listopadowe
spotkania

Stowarzyszenie CREO zachęca do udziału w szkoleniach dla wolontariuszek i
wolontariuszy. Spotkania odbywają się w formule online oraz stacjonarnie, a
udział w nich jest bezpłatny.

Harmonogram spotkań listopadowych:

Wolontariat zdalny

3 listopada, godz. 16.00-18.00
prowadzenie: Nina Woderska
online

Uczestnicy poznają różne formy angażowania się w e-wolontariat – to
sprawdzona i potrzebna forma wspierania organizacji, odpowiadającą na
utrzymującą się sytuację epidemiologiczną.

Tworzenie własnych projektów obywatelskich i społecznych

17 listopada, godz. 16.00-19.00
prowadzenie: Nina Woderska
online

Uruchamiamy własną kreatywność! – Podczas warsztatów uczestnicy wspólnie z
prowadzącym nauczą się opracowywać szczegółowy plan własnych inicjatyw
społecznych.

Fundraising i crowdfunding 

22 listopada, godz. 11.00-14.00
prowadzenie: Maria Brzozowska
stacjonarnie: ul. Kochanowskiego 8a/2

Warsztaty, podczas których uczestnicy poznają różne formy pozyskiwania
środków na realizację działań społecznych – poprzez fundraising oraz
crowdfunding.

Wzmacnianie kompetencji liderskich

 24 listopada, godz. 16.00-18.00
prowadzenie: Nona Woderska
online

Głównym założeniem warsztatów będzie przygotowanie uczestników i uczestniczek
do koordynowania różnych akcji i inicjatyw społecznych. Wolontariusze będą
mieli okazję nauczyć się odpowiednio planować działania, zwiększą kompetencje
w zakresie budowania zespołu, zaplanują działania integracyjne, nauczą się



współpracy z innymi.

Komunikacja w NGO – Sztuka PR i kontakt z mediami

29 listopada, 16.00-18.00
Agata Żelazna
stacjonarnie: ul. Kochanowskiego 8a/2

W ramach warsztatów uczestnicy zdobędą informacje na temat prawidłowej
komunikacji organizacji (np. z mediami). Uczestnicy poznają metody na
stworzenie interesującej i skutecznej informacji prasowej.

Zgłoszenia:

poprzez formularz online
mailowo: info@wolontariat.poznan.pl
telefonicznie: 690 251 119

Projekt jest sfinansowany ze środków budżetowych Miasta Poznania.

Szczegóły:

Poznańska Akademia Wolontariatu
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